

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.

Na Slovance 1999/2

182 21 PRAHA 8

Česká republika



PID:

Smlouva:

S21/023E

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ:

CZ68378271

IČ:

68378271

Dodavatel:

IČ:

63073242

DIČ:

CZ63073242

VWR International s.r.o.

Nuselská 1419/53

140 00 PRAHA 4 - NUSLE

Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
 ELI Beamlines - sklad,
 Průmyslová 836, 25241 Dolní
 Břežany

020904 Facility

Ing. Fedosova Ludmila

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : včetně dopravy

Dodací podmínky : DAP Praha

Platnost objednávky do: 31.12.2021

Termín dodání: 28.08.2021

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!

Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN22500 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky:21911642 , v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Položka č.7 Smlouvy-Sítka na vlasy do ČP-jednorázová ISO7 BÍLÁ, obj. č. 113-1460 (obvod 61 cm) (balení po 100ks)	60.00	balení	209.30	12 558.00 Kč
Sítka na vlasy do ČP - jednorázová ISO 7 MODRÁ, obj. č.113-8884 (obvod 61 cm)(balení po 100ks)	30.00	balení	131.20	3 936.00 Kč
KMCOKMNL-221C RUKAVICE NITRILOVÉ, VELIKOST S, 60*100 ks	5.00	balení	515.00	2 575.00 Kč
KMCOKMNL-222C RUKAVICE NITRILOVÉ, VELIKOST M, 60*100 ks	10.00	balení	515.00	5 150.00 Kč
KMCOKMNL-223C RUKAVICE NITRILOVÉ, VELIKOST L, 60*100 ks	10.00	balení	515.00	5 150.00 Kč
KMCOKMNL-224C RUKAVICE NITRILOVE VEL. XL , 1*100 k	60.00	balení	515.00	30 900.00 Kč
DPH	1.00	ks	12 656.49	12 656.49 Kč

Celkem:

72 925.49 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

72 925.49 Kč

Datum vystavení: 10.08.2021

Vystavil:

Ing. Fedosova Ludmila

E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu

Razítko, podpis